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Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 30/03/2021
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:26.995
Media del dia 01:43.591
Pilotos en grupo D 9
Mejor tiempo grupo D 01:49.392
Tiempo medio grupo D 02:06.221
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:35.933
Tiempo medio grupo C 01:45.024
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:35.766
Tiempo medio grupo B 01:41.482
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:26.995
Tiempo medio grupo A 01:33.188




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:26.995 [ 01:26.995 | 00:00.000 | 00:16.596 | 00:00.000 | 00:06.193 [ 39
Colliaux210 A 01:27.163 [ 00:00.168 | 00:00.168 | 00:16.427 | 00:00.168 | 00:06.024 | 33
Lilian173 A 01:27.616 [ 00:00.453 | 00:00.621 | 00:15.974 | 00:00.621 | 00:05.571| 40
Cyrilll A 01:27.628 [ 00:00.011 | 00:00.632] 00:15.963 | 00:00.632 | 00:05.560| 41
Olivier78 A 01:28.472 | 00:00.843 | 00:01.476| 00:15.119 | 00:01.476 | 00:04.716| 37
Rene%96 A 01:33.098 | 00:04.626 | 00:06.103 | 00:10.492 | 00:06.103 | 00:00.089| 36
Andreas294 A 01:34.487 | 00:01.388 | 00:07.491 | 00:09.104 | 00:07.491| 00:01.298 16
Ken24 A 01:34.806 [ 00:00.319 | 00:07.810| 00:08.785| 00:07.810 | 00:01.617| 39
Tobias811 A 01:34.865 [ 00:00.059 | 00:07.870| 00:08.725] 00:07.870| 00:01.677| 31
Mariol86 A 01:34.899 [ 00:00.033 | 00:07.904 | 00:08.691| 00:07.904 | 00:01.711 31
Alexis5 A 01:35.050 [ 00:00.151 | 00:08.055| 00:08.540 | 00:08.055| 00:01.862| 30
Rainer29 A 01:35.119 [ 00:00.068 | 00:08.123 | 00:08.472| 00:08.123 | 00:01.930 12
Samuell7 A 01:35.308 [ 00:00.189 | 00:08.312 | 00:08.283 | 00:08.312| 00:02.119| 25
Henning188 B 01:35.766 [ 00:00.457 | 00:08.770 | 00:07.825| 00:00.000 | 00:05.716 | 32
Christian89 C 01:35.933 [ 00:00.167 | 00:08.937 | 00:07.658 | 00:00.000 | 00:09.091 42
Hannes9%4 A 01:35.964 [ 00:00.031 | 00:08.969 | 00:07.626 | 00:08.969 | 00:02.776 | 38
Juergen69 C 01:36.335 [ 00:00.370 | 00:09.339| 00:07.256 | 00:00.401 | 00:08.689 | 45
Rene513 C 01:36.394 [ 00:00.059 | 00:09.399 | 00:07.196 | 00:00.461 | 00:08.629 | 23
Egonl196 B 01:36.464 [ 00:00.070 | 00:09.469 | 00:07.126 | 00:00.698 | 00:05.017 | 21
Rene51 B 01:36.769 [ 00:00.304 | 00:09.774 | 00:06.821 | 00:01.003 | 00:04.712| 35
Lionell177 B 01:37.128 [ 00:00.359 | 00:10.133 | 00:06.462 | 00:01.362 | 00:04.353| 35
Erik683 A 01:37.256 [ 00:00.128 | 00:10.261 | 00:06.334 | 00:10.261 | 00:04.068 15
Tino56 A 01:37.545 [ 00:00.288 | 00:10.550 | 00:06.045| 00:10.550 | 00:04.357| 25
Alois267 B 01:37.640 [ 00:00.095 | 00:10.645| 00:05.950| 00:01.874 | 00:03.841 34
Michel256 A 01:37.929 [ 00:00.288 | 00:10.934 | 00:05.661 | 00:10.934 | 00:04.740 | 25
Marco39 B 01:38.040 [ 00:00.111 | 00:11.045| 00:05.550 | 00:02.274 | 00:03.441 30
Ralf969 B 01:38.430 [ 00:00.389 | 00:11.435| 00:05.160 | 00:02.664 | 00:03.051 36
Jens581 B 01:38.448 [ 00:00.017 | 00:11.452| 00:05.143 | 00:02.681 | 00:03.034 | 38
Sascha25 B 01:38.775 | 00:00.327| 00:11.779 ] 00:04.816 | 00:03.008 | 00:02.707 8
Juergen159 B 01:39.208 | 00:00.433 | 00:12.213 | 00:04.382 | 00:03.442 | 00:02.273 | 29
Kevin989 B 01:39.480 [ 00:00.272 | 00:12.485] 00:04.110 [ 00:03.714 | 00:02.001 35
Ingo20 B 01:39.481 [ 00:00.000 | 00:12.486| 00:04.109 [ 00:03.715| 00:02.000| 31
Patrick127 B 01:39.596 [ 00:00.114 | 00:12.600 | 00:03.995 | 00:03.830 | 00:01.886 13
Uwe68 B 01:40.311 [ 00:00.714 | 00:13.315| 00:03.280 | 00:04.544| 00:01.171 16
Ottmar44 B 01:40.728 [ 00:00.417 | 00:13.733 | 00:02.862 | 00:04.962 | 00:00.753 | 33
Sandy541 B 01:40.928 [ 00:00.199 | 00:13.932| 00:02.663 | 00:05.161 | 00:00.554| 33
Rolf26 C 01:41.038 [ 00:00.110 | 00:14.042 | 00:02.553 | 00:05.104 | 00:03.986| 33
Katjal92 C 01:41.496 [ 00:00.458 | 00:14.501 | 00:02.095| 00:05.563 | 00:03.528 | 35
Mirko97 B 01:41.654 [ 00:00.157 | 00:14.658 | 00:01.937| 00:05.888 | 00:00.171 38
Erwin49 B 01:41.720 [ 00:00.065 | 00:14.724 | 00:01.871 | 00:05.953 | 00:00.237| 36
Reinhard119 B 01:41.849 [ 00:00.129 | 00:14.854 | 00:01.741 | 00:06.083 | 00:00.367| 33
Ulrich365 B 01:41.984 [ 00:00.135| 00:14.989 | 00:01.606 | 00:06.218| 00:00.502 13
Ferry143 B 01:42.339 [ 00:00.354 | 00:15.344 | 00:01.252| 00:06.573 | 00:00.856| 33
Cor23 B 01:42.530 [ 00:00.191 | 00:15.535| 00:01.060 | 00:06.764 | 00:01.048 19
Carsten27 C 01:42.751  00:00.220 | 00:15.755| 00:00.840 | 00:06.817 | 00:02.273 | 36
Juergen193 C 01:43.339 [ 00:00.588 | 00:16.344 | 00:00.252| 00:07.406 | 00:01.685| 35
Gwendal147 C 01:43.344 [ 00:00.004 | 00:16.348 | 00:00.247 | 00:07.410 | 00:01.680 | 42
Mathias175 C 01:43.400 [ 00:00.056 | 00:16.404 | 00:00.191 | 00:07.466 | 00:01.624| 35
Daniel212 C 01:43.439  00:00.039 | 00:16.443 | 00:00.152| 00:07.505| 00:01.585] 60
Klaus191 B 01:44.168 [ 00:00.728 | 00:17.172 | 00:00.576 | 00:08.401 | 00:02.685| 41
Daniel373 B 01:44.189 [ 00:00.021 | 00:17.193 | 00:00.597 | 00:08.423 | 00:02.706 13
Winni34 C 01:44.247 [ 00:00.057 | 00:17.251 | 00:00.655| 00:08.313 | 00:00.777| 34
Serge888 C 01:45.237 | 00:00.990 | 00:18.241 | 00:01.645| 00:09.304 | 00:00.212 19
Wolfgang64 C 01:45.302 [ 00:00.064 | 00:18.306 | 00:01.710| 00:09.368 | 00:00.277 19
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Bernhard265 C 01:45.366 [ 00:00.064 | 00:18.370 | 00:01.774 | 00:09.432 | 00:00.341 29
Pascal137 C 01:46.202 [ 00:00.836 | 00:19.207 | 00:02.610 | 00:10.269 | 00:01.177 17
Juergen134 C 01:46.641 [ 00:00.439] 00:19.646 | 00:03.050 | 00:10.708 | 00:01.617 32
Guillaume391 C 01:49.127 | 00:02.485| 00:22.132| 00:05.536 | 00:13.194 | 00:04.103 25
Sonjal50 D 01:49.392 | 00:00.265 | 00:22.397| 00:05.801 | 00:00.000 | 00:16.828 24
Charliel133 D 01:51.555( 00:02.162 | 00:24.560| 00:07.964 | 00:02.162 | 00:14.665 35
Jerome85 B 01:51.656 | 00:00.101 | 00:24.661 | 00:08.065 | 00:15.890 | 00:10.174| 33
Volker200 C 01:51.681 [ 00:00.024 | 00:24.686| 00:08.090 | 00:15.748 | 00:06.657 32
Kylian626 C 01:51.993 [ 00:00.312 | 00:24.998 | 00:08.402 | 00:16.060 | 00:06.969 25
Juergenl157 D 01:52.008 [ 00:00.014 | 00:25.012| 00:08.416 | 00:02.615| 00:14.213 38
Sergejl101 B 01:53.686 [ 00:01.678 | 00:26.690| 00:10.094 | 00:17.920 | 00:12.203 37
Maximilian109 D 01:55.322 | 00:01.636 | 00:28.327| 00:11.731 | 00:05.929 | 00:10.898 37
Klaus55 C 01:55.733 [ 00:00.410 | 00:28.738 | 00:12.142 | 00:19.800 | 00:10.709| 22
Valentin317 C 01:56.504 [ 00:00.771 | 00:29.509 | 00:12.913 | 00:20.571 | 00:11.480 5
Thomas711 B 01:57.045 [ 00:00.540 | 00:30.049 [ 00:13.453 | 00:21.279 | 00:15.562 2
Brunol D 01:59.449 [ 00:02.404 | 00:32.454| 00:15.858 | 00:10.056 [ 00:06.771 27
Antje74 D 02:07.288 [ 00:07.839 | 00:40.293 | 00:23.697| 00:17.896 | 00:01.067| 24
Magnus151 D 02:07.381 [ 00:00.092 | 00:40.386 | 00:23.790| 00:17.988 [ 00:01.160| 28
Delia95 D 02:33.260 [ 00:25.878 | 01:06.264 | 00:49.668 | 00:43.867 [ 00:27.038 | 20
Chantal10 D 02:40.332 { 00:07.072 ] 01:13.337] 00:56.741 | 00:50.939 | 00:34.111 25
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